

  
  
    
      [image: ]
    

    Online kalkulace betonového plotu

    
      
         

      


      
        
        	Online kalkulace betonového plotu
	Služby

	O společnosti

	Kariéra

	Kontakt

	Blog



        

          Online kalkulace betonového plotu
          SlužbyO společnostiKariéraKontaktBlog        

      

    

  

  
    Blog


  
	Úvod

	Online kalkulačka

	Betonové ploty

	Galerie

	Reference

	Naše služby

	Montáž

	Ceník

	Kontakty






  

  
              Úvod
                    Online kalkulačka
                    Betonové ploty
                    Galerie
                    Reference
                    Naše služby
                    Montáž
                    Ceník
                    Kontakty
            




  


  





  
  
  
    ×

    
      
        
          [image: litá technologie]
        
      

    

  


  
  


  

    





  
    
      
        
            [image: Oboustranné betonové ploty vrůzných dekorech betonu a potisku betonové desky]
            [image: Oboustranné betonové ploty vrůzných dekorech betonu a potisku betonové desky]
        
      

      
        [image: Oboustranné betonové ploty vrůzných dekorech betonu a potisku betonové desky]
        [image: Oboustranné betonové ploty vrůzných dekorech betonu a potisku betonové desky]
      

    

  





  
    [image: ]
  


  
    BETONOVÉ PLOTY NEJVYŠŠÍ KVALITY

    Naše betonové ploty jsou vyráběny v certifikovaném systému
managmentu jakosti. Podívejte se na naše certifikáty

    [image: ]Politika integrovaného systému

    [image: ]Obchodní podmínky

    [image: ]Reklamační řád
  


  
    [image: ]
  





  BETONOVÉ PLOTY - 20 DŮVODŮ, PROČ OD NÁS

  My vyrábíme, jiní jen prodávají...


  Pokud hledáte vhodný návrh, jak si oplotit dům, zahradu či areál, naše betonové oplocení je pro Vás skvělým řešením! Betonové oplocení Vám zajistí dostatek soukromí a je esteticky líbivé. Své ideální oplocení si můžete nakombinovat z široké škály různých dekorů a libovolných výšek tak, aby odpovídalo přesně Vašim požadavkům, ať už se jedná o okrasné oplocení domu nebo finančně nenáročné oplocení zahrady či areálu za prostým účelem soukromí.

  Není třeba mít obavy, že se Vašim sousedům Vaše nové oplocení pozemku nemusí líbit - za drobný příplatek nabízíme několik variant ozdobných „razítek“ na zadní stranu dílců.

  V případě zájmu o přesnou cenovou nabídku na naše betonové oplocení nás prosím navštivte přímo v naší kanceláři v Dolních Bojanovicích, nebo nás kontaktujte přes webový formulář (záložka kontakt), případně telefonicky. Rádi Vám se vším poradíme a vypracujeme přesnou cenovou kalkulaci.


  
    	Betonové ploty řady standard nebo exclusiv
	Betonové ploty řady exclusiv vyrábíme jako jediní v ČR
	Jedni z největších výrobců betonových plotů v ČR
	Unikátní výrobní technologií vyrábíme betonové ploty s maximální pevností
	Staticky nejstabilnější ocelová výztuž betonových plotů na trhu
	Betonové ploty jsou vyrobeny ze stálé betonové směsi nejvyšší kvality
	Beton pro betonové ploty podložen certifikátem ISO
	Velký výběr betonových plotů, možnost kombinací jednotlivých desek
	Nejvýhodnější doprava betonových plotů po celé ČR díky vlastní autodopravě
	Betonové ploty montují naši zaměstnanci s nejmodernější technikou
	Pokud si chcete betonový plot postavit sami, zdarma Vás proškolíme



    	Objednávka na betonové ploty zpracována do 72 hodin
	13 let zkušeností ve stavebnictví a montáží beto- nových plotů
	Náš betonový plot má zesílený profil
	Veškeré prvky betonového plotu jsou vyrobeny dle EN 12839 a ČSN 72 3170
	Pevnost prvků betonového plotu podložena statickým výpočtem akreditovaného pracoviště
	Dpolupráce s jedním z největších výrobců beto- nových směsí v ČR a SR
	Na náš betonový plot Vám dáme garanci nejvyšší kvality
	Garantujeme Vám nejnižší cenu za betonový plot na českém trhu
	Betonové ploty obsahují nejdokonalejší chemii pro lepší odolnost proti slunci a mrazu


  


  Více v kategorii Betonové ploty [image: ]


  






  
    Naši partneři

  

  
    
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
    

  

  
    
      Výroba a expedice
Hodonínská, Dolní Bojanovice 69617

    

    
      
      Otevírací doba:
Po-Čt 7:00-11:30, 12:00-16:00
Pá 7:00-11:30, 12:00-14:00

    

    
      
      Výdej zboží: 
Po-Pá 8:00-11:30 a 12:00-14:00

    

    
      [image: ]
    

  

  
    
          

    
      
        Betonové ploty

        

            	Úvod


            	Online kalkulačka


            	Betonové ploty


            	Galerie


            	Reference


            	Naše služby


            	Ceník


            	Montáž


            	Kontakty


      


      
  
    Zásady zpracování osobních údajů (GDPR) | OBCHODNÍ PODMÍNKY | REKLAMAČNÍ ŘÁD | MAPA WEBU

    Všechna práva vyhrazena ©2024 | Webdesign by Synapse5.com

  

  






  
    Než budete pokračovat

    Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

  

  
    Povolit vše
    Přizpůsobit
  





  
    
      
        Cookies - nastavení

        
          
          zavřít
        

      

      
        Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

        Povolit vše
        Správa předvoleb souhlasu

        
        
          
            Nezbytné cookies

            Bez nich se web neobejde. Zajišťují, aby vše fungovalo, jak má.

            
              vždy povoleno
            

          

          
          
            Marketingové cookies

            Shromažďují informace, které pomáhají k lepšímu přizpůsobení reklam vašim zájmům.

            
              
              
            
          


          
            Personalizační cookies

            Se zapnutým personalizovaným cílením budeme zpracovávat 
    informace o vašem chování na webu. Díky tomu jsme 
    vám schopni nabídnout to, co vás zajímá.

            
              
              
            
          


          
            Analytické cookies

            Pomáhají nám zjistit, kdo navštěvuje náš web a 
    jak ho lidé používají. Díky těmto datům můžeme 
    efektivně pracovat na vylepšování obsahu i funkčnosti.

            
              
              
            
          

        


      

      
        Zamítnout vše
        Povolit vybrané
      

    

  








